

Ejendomsselskabet Nakskov ApS

Njalsgade 21, F, 2,

2300 København S

CVR-nr. 42352683

Årsrapport for 2024

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16-07-2025

Jamal Hidrese
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Nakskov ApS Njalsgade 21, F, 2, 2300 København S
CVR-nr.	42352683
Stiftelsesdato	28-04-2021
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Jimmy Mamutovska Madsen
Revisor	Nem Revisor ApS Teglværksvej 9 4681 Herfølge
CVR-nr.	35235892

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive transport, spedition, lager, udlejning handel samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -1.366.565, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 1.957.387, og en egenkapital på kr. -1.128.503.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Selskabet har tabt kapitalen.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i fremtiden samt en reetablering af selskabets kapital i løbet af de næstkommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		8.261.544	3.708.407
Personaleomkostninger	1	-9.649.563	-3.849.902
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-321.988	-95.441
Driftsresultat		-1.710.008	-236.936
Andre finansielle omkostninger		-77.121	-81.799
Resultat før skat		-1.787.129	-318.735
Skat af årets resultat		420.563	0
Årets resultat		-1.366.566	-318.735
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.366.566	-318.735
Resultatdisponering		-1.366.566	-318.735

Ejendomsselskabet Nakskov ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		664.336	286.324
Materielle anlægsaktiver		664.336	286.324
Deposita		218.000	218.000
Finansielle anlægsaktiver		218.000	218.000
Anlægsaktiver		882.336	504.324
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	416.153
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		413.127	0
Tilgodehavende selskabsskat		530.527	0
Andre tilgodehavender		9.875	0
Tilgodehavender		953.529	416.153
Likvide beholdninger		121.522	24.867
Omsætningsaktiver		1.075.051	441.020
Aktiver		1.957.387	945.344

Ejendomsselskabet Nakskov ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		-1.528.503	-161.937
Egenkapital		-1.128.503	238.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	9.323
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.085.890	697.958
Kortfristede gældsforpligtelser		3.085.890	707.281
Gældsforpligtelser		3.085.890	707.281
Passiver		1.957.387	945.344
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	8.451.036	3.663.342
Pensioner	110.240	89.051
Andre omkostninger til social sikring	111.704	46.480
Andre personaleomkostninger	976.583	51.029
	<u>9.649.563</u>	<u>3.849.902</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>13</u>	<u>12</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>77.121</u>	<u>81.799</u>
	<u>77.121</u>	<u>81.799</u>

3. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen, men ledelsen forventer via positiv indtjening i de kommende år, at kunne reetablere egenkapitalen inden for 3 år. Ledelsen bedømmer, at låneforholdene vil forblive stabile og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift. Vi er enige med ledelsen i beskrivelsen af usikkerhederne og valget af regnskabsprincip.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.